- 1 -

关于组织开展“医药供应链名人堂”第三批成员
征集的通知

各会员及相关单位：

2022 年是实施“十四五”规划的关键之年，是医药行业发展的重要历

史性窗口期，也是加快经济社会建设的关键时期。回首医药供应链产业的

过去，涌现出一批又一批敢于实践、敢于创新的医药企业与医药人，经过

他们不断探索与耕耘，医药供应链近年来取得突飞猛进的发展。行业的发

展离不开从业者的不断开拓与坚守，每一位从业者做出的突出贡献成就了

当下行业的新格局。

为向长期坚守在医药供应链的从业者致敬，经中国物流与采购联合会

医药物流分会研究决定“医药供应链名人堂”第三批成员征集活动即日启

动，旨在发掘和寻找推动我国医药供应链发展的先行者与坚守者，表彰他

们为中国医药供应链付出的努力。现就相关事宜通知如下：

一、主办单位

中国物流与采购联合会医药物流分会

二、征集流程

（一）征集阶段（即日起—9月 30 日）。根据评审角度，填写《申报

表》（附件 1）。申报表需同时发送盖章后的扫描件（pdf 格式）及电子版

中国物流与采购联合会医药物流分会
医药物流字[2022] 28 号

mailto:填写《2022年智慧监管典型案例申报表》（附件1），另附案例介绍（具体要求及模板见附件2）、重点展示图片（高清，不超过3张），以上材料于2022年5月31日前发送至邮箱zhcyj@nmpaic.org.cn。申报表需同时发送盖章后的扫描件（pdf格式）及电子版（word格式）。
mailto:填写《2022年智慧监管典型案例申报表》（附件1），另附案例介绍（具体要求及模板见附件2）、重点展示图片（高清，不超过3张），以上材料于2022年5月31日前发送至邮箱zhcyj@nmpaic.org.cn。申报表需同时发送盖章后的扫描件（pdf格式）及电子版（word格式）。

- 2 -

（word 格式）。

（二）评审阶段（10月 1 日—10 月 15 日）。秘书处根据候选人基本

情况、申报 材料的完整性、真实性，并结合协会背景调查及专家评审意见，

评选出最终名单。

（三）拍摄阶段（10月 15 日—10 月 31 日）。择期进行人物访谈、纪

实拍摄工作。

（四）表彰仪式（12 月中旬）。将在 2022 第九届医药物流行业年会

上同期举行表彰典礼。

三、活动须知

（一）申报表及材料请于9月30日前发送至邮箱service@cpl.org.cn；

（二）申报表需同时发送盖章后的扫描件（pdf 格式）及电子版（word

格式），同时根据要求附加相关材料；

（三）本次活动不收取任何费用，其他未尽事宜请向主办单位咨询。

四、秘书处联系人

联系人：蒋冬梅

电 话：13811438751

邮 箱：service@cpl.org.cn

附件一：申报要求及参选人申报表

中国物流与采购联合会医药物流分会

2022 年 8 月 19 日

mailto:填写《2022年智慧监管典型案例申报表》（附件1），另附案例介绍（具体要求及模板见附件2）、重点展示图片（高清，不超过3张），以上材料于2022年5月31日前发送至邮箱zhcyj@nmpaic.org.cn。申报表需同时发送盖章后的扫描件（pdf格式）及电子版（word格式）。
mailto:材料于2022年5月31日前发送至邮箱zhcyj@nmpaic.org.cn
mailto:service@cpl.org.cn